[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024                                                                                                  № 362
с. Ребриха

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.12.2019 № 678 «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» (приложение).
2. Признать утратившим силу приложение 10 к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2013 № 733 «Об утверждении Административных регламентов Администрации Ребрихинского района Алтайского края по оказанию муниципальных услуг».
3. Признать утратившими силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
3.1 от 05.07.2016 № 481 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2013 № 733 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
3.2 от 17.09.2018 № 492 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края по оказанию муниципальных услуг»;
3.3 от 14.12.2018 № 682 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края по оказанию муниципальных услуг»;
3.4 от 28.12.2021 № 789 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.12.2013 N 733 "Об утверждении Административных регламентов Администрации Ребрихинского района Алтайского края по оказанию муниципальных услуг" (в редакции от 05.07.2016 № 481, 17.09.2018 № 492, 14.12.2018 № 682, 22.07.2019 № 393)».
4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Бегаеву Е.А.

Глава района                                                                                              Л.В.Шлаузер

Управляющий делами
Администрации района                                                                       Е.А.Бегаева

Начальник отдела экономики
Администрации района                                                                       О.А.Кудинова

Начальник юридического отдела
Администрации района			                                                   С.А.Накоряков

Кудинова Ольга Анатольевна
(38582) 22-4-36
image1.png